
TP-Link TL-SM5110-LR síťový transceiver modul Optické
vlákno 10000 Mbit/s SFP+ 1310 nm

» Brand: TP-Link
» Jméno výrobku: TL-SM5110-LR
» Kód produktu: TL-SM5110-LR
» Kód EAN/UPC: 4897098682807 

SFP+ Optické vlákno 10000 Mbit/s
Vlnová délka: 1310 nm
Podpora výměny za provozu
Vstupní napětí: 3.3 V

Specs

Specs

Výkon

Typ SFP vysílače Optické vlákno

Maximální přenosová rychlost 10000 Mbit/s

Rozhraní SFP+

Podpora SMF



Podpora MMF

Konektor pro optická vlákna LC

Podporovaný průměr optického kabelu
(jádro / plášť) 9/125 µm

Standard SFP transceiveru LR

Maximální přenosová vzdálenost 10000 m

Vlnová délka 1310 nm

Síťové standardy IEEE 802.3ae

Digitální diagnostické monitorování (DDM)

Vlastnosti

Podpora výměny za provozu

Kompatibilita značky TP-Link

Kompatibilní produkty
Switches with 10G SFP+ ports, like JetStream
TL-SG3428X, TL-SG3428XMP, and more.

Vlastnosti

Certifikace FCC, CE

Příkon

Vstupní napětí 3.3 V

Provozní podmínky

Provozní rozsah teplot (T-T) 0 - 70 °C

Rozsah teplot při skladování (T-T) -40 - 85 °C

Doporučená provozní relativní vlhkost 10 - 90%

Rozsah relativní vlhkosti při skladování (H-H) 5 - 90%

Údaje o balení

Počet přiložených produtků 1 kusů

Šířka balení 81,5 mm

Hloubka balení 122,5 mm

Výška balení 38,5 mm

Hmotnost včetně balení 60 g



Logistická data

Kód harmonizovaného systému 85369010


